
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 950

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 20:14:09

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de materiais de limpeza, higienização e diversos, para atendimento às instituições da Rede
de Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higienização e diversos, para atendimento às instituições
da Rede de Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  26/06/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/950/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-limpeza-higienizacao-e-diversos-para-atendimento-as-instituicoes-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dae1d03589cb925c8dc13a0dc9fccaca.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/07/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

14/06/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/06/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

14/06/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

14/06/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/06/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240124/2024 A R DA ... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 737.584,50 Visualizar

20240123/2024 E FRANC... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 821.931,70 Visualizar

20240122/2024 G DA SI... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 1.565.066,00 Visualizar

20240121/2024 S AGUIA... 08/07/2024 08/07/2025 R$ 1.541.094,80 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7a2a732af50b560f7883a3aa1c4ce11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6474e85f57b25bfdd0f17f3a3b0415e4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d8bdc760c00a38dc1ccd07e64484b2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cdef1894d65ede5908dc91c157b5e8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c872bf812b3729c42b5532c80d72b1b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a38b6cd2bc13c0d9b469b5d0fa847d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f48d35fa1eda0a9fa0e57875feff86c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a767e87b58864c2a101feef2f2bc692d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2b019bf75db6e44a96adae635ffc33c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1518
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1519
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1520
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1517

